
 

           
 

 
ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI 

CATANIA 

 

Istituto Superiore di Studi Musicali 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

N. 11 DEL 20 LUGLIO 2015 

 

 
 

Oggetto: Proroga di incarico Direttore Amministrativo. 

 

 

 

Il Consiglio di amministrazione si è riunito presso la Sala Sangiorgi 

dell’Istituto il lunedì 20 luglio 2015 alle ore 16.00. 

 

Il Presidente, Prof. Guido Ziccone, presiede la seduta. 

 

Sono presenti i Consiglieri: Prof. Carmelo Giudice, Prof.ssa Graziella Seminara, 

Prof. Antonio Torrisi, Prof. Salvatore Torrisi. 

 

E’ assente il Consigliere Roberta Vetrice. 

 

 Il Direttore, Prof. Carmelo Giudice, partecipa alla seduta con voto consultivo 

e assume le funzioni di Segretario verbalizzante. 

 

La presente deliberazione viene pubblicata sul sito Internet www.istitutobellini.it  

 

all’Albo dell’Istituto in data ___________________ 

 

         Il Direttore  

          f.to Prof. Carmelo Giudice   

 

http://www.istitutobellini.it/


DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 11 DEL 20 LUGLIO 2015 
 

 

 

Oggetto: Proroga di incarico Direttore Amministrativo. 
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

Visto il proprio provvedimento n. 23 del 27.11.2008, con il quale è stato 

deliberato di conferire l’incarico di Direttore Amministrativo, con contratto 

individuale di lavoro a tempo determinato e rapporto a tempo parziale, al Dott. 

Francesco Bruno, nelle more dell’espletamento delle procedure per la copertura del 

posto; 
 

Visti i successivi provvedimenti di proroga e, per ultimo la deliberazione 

C.d.A. n. 20 del 23.12.2013, con la quale l’incarico di Direttore Amministrativo al 

Dott. Francesco Bruno è stato confermato sino al 31.12.2014; 
 

Vista la deliberazione n. 22 del 23 dicembre 2014 con la quale l’incarico, a 

titolo gratuito, è stato conferito fino al 30 aprile 2015 e la deliberazione n. 6 del 4 

maggio 2015di ulteriore proroga al 20 luglio 2015; 
 

Dato atto che la complessità dei problemi che investono ancora l’Istituto 

suggeriscono di non doversi, al momento, privare dell’esperienza acquisita dal Dott. 

Bruno; 
 

Sentito il Direttore dell’Istituto; 
 

Su proposta del Presidente;  
 

 Acquisita la disponibilità del Dott. Francesco Bruno alla proroga dell’incarico 

a titolo gratuito per un periodo limitato al tempo necessario a definire la posizione di 

un nuovo Direttore Amministrativo; 
 

A voti unanimi; 

 
DELIBERA 

 
 Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, 

confermare l’incarico di Direttore Amministrativo dell’Istituto al Dott. Francesco 

Bruno fino al 31 agosto 2015 a titolo gratuito. 

 

            Il Direttore              Il Presidente 

f.to Prof. Carmelo Giudice           f.to Prof. Guido Ziccone 

 


